ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕН~ЮЕ БЮДЖПI-ЮЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЮВЛТЕЛ ЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№бl ПРИМОРСКОГО РАЙОНА СМIКТ-ППЕРБУРГЛ

197373, Санкт-Петербург г, Ав11аконструкторов пр-кт, д 17, корп 2, л11тер. А
Телефон: 8-812-348-24-14, факс 8-812-348-24-14

ОТ 19.04.2022 Г .

ОКПО 48938313 ОГРН 111784 7368320 ИН Н /КПП 7814510853 1781401001

E-mail: detsadб I prim@obr.go,1.spb.ru , сайт : детсад61 . рФ

ПРИКАЗ

№ 17/00-3

«О приеме ребенка в ГБДОУ д/с № 61 Приморского района Санкт-Петербурга»

На основании направления комиссии по комплектованию государственных

образовательных учреждений , реализующих образовательную программу дошкольного

образования, Приморского района Санкт-Петербург, заявления о приёме ребенка в ГБДОУ

родителя (законного представителя) , договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять для посещения в группу Раннего возраста (2-3 года) с О 1.09.2022 года :

1 ребенка
2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Заведующий ГБДОУ детский сад № 61

1 экземпляр - в дело.

J экземпляр - в бухг.

Е.Б.Лосевская

{ "type": "Document", "isBackSide": false }